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Avensia AB 
Bokslutskommuniké januari-december 2023 

Ökande marknadsandelar i svag konjunktur 
 

Nyckeltal fjärde kvartalet 
Nettoomsättning 108,0 (111,8) MSEK  Rörelsemarginal 2,1 (neg) % 
Rörelseresultat 2,2 (-22,0) MSEK  Kassaflöde -1,9 (-14,2) MSEK 
Resultat efter skatt 0,7 (-17,6) MSEK  Resultat per aktie1  0,02 (-0,47) SEK 

 

Nyckeltal januari till december  

Nettoomsättning 413,7 (431,5) MSEK  Rörelsemarginal neg (neg) % 
Rörelseresultat -3,4 (-13,0) MSEK  Kassaflöde 0,0 (-21,6) MSEK 
Resultat efter skatt -4,8 (-12,1) MSEK  Resultat per aktie1 -0,13 (-0,33) SEK 

 

 

• Avensias omsättning i kvartalet uppgick till 108,0 MSEK (111,8), en minskning med 3 % 
mot fjärde kvartalet 2022. För perioden januari till december var omsättningen 413,7 
MSEK (431,5) en minskning med 4 % mot samma period 2022. 
 

• Rörelseresultatet i kvartalet var 2,2 MSEK (-22,0) med en rörelsemarginal om 2,1 % (neg). 
Kvartalet har en valutakursförlust om 1,8 MSEK hänförligt till ändrad redovisning av en 
koncernintern utdelning tidigare redovisad som omräkningsdifferens i eget kapital. 
Därtill var jämförelsekvartalet 2022 belastat med jämförelsestörande kostnader om 12,4 
MSEK. Justerat för dessa poster är rörelseresultatet i kvartalen 4,0 MSEK (-9,6). Stärkt 
beläggning och genomförda besparingar har gemensamt bidragit till den positiva 
utvecklingen jämfört med samma period föregående år. 
 

• Rörelseresultatet för helårsperioden uppgår till -3,4 MSEK (-13,0). Justerat för 
jämförelsestörande poster för både 2023 och 2022 blir jämförbara siffror 6,8 MSEK (4,4). 
 

 
1 Resultat per aktie för perioden, både före och efter utspädning 
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• Kassaflödet för kvartalet var -1,9 MSEK (-14,2). Kassaflödet från den löpande 
verksamheten var 3,8 MSEK (-15,1). Kassaflödet för januari till december var 0,0 MSEK (-
21,6) med ett kassaflöde från den löpande verksamheten om 3,7 MSEK (15,1). Kassan 
uppgick vid kvartalets slut till 15,7 MSEK (15,4) och tillgänglig likviditet var 36,6 MSEK 
(45,4). 
 

• Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2023. 
 

Vd:s kommentarer 
• E-handeln mot konsument i Sverige minskade inflationsjusterat med 16 procent 2023, 

enligt Svensk Handel. Konsumenternas köpkraft är pressad av ett högt ränteläge och en 
svag krona. Detta är den situation vi haft under hela 2023 även om slutet av året såg lite 
bättre ut än starten. På Avensias kunder skiner den igenom på lite olika sätt. Vissa 
handlare har en kortsiktig pessimism men en långsiktig optimism och med starka ägare i 
ryggen kan de investera även i detta läge. I vissa branscher, som sett till helheten har 
gått svagt, har enskilda handlare lyckats positionera sig och ta marknadsandelar vilket 
skapat investeringsutrymme. Totalt sett sjunker dock investeringarna vilket tvingat 
Avensia accelerera försäljningen mot nya kunder. 
 

• Kunder som säljer till företag (B2B) har utsikter som är mer indirekt kopplade till 
konsumenternas köpkraft. Sett över hela kollektivet har dock försiktighet betraktats som 
en dygd, även här. Investeringar har varit måttliga jämfört med tidigare år och Avensias 
befintliga kundbas har inte varit något undantag. Detta har varit läget hela 2023 och det 
fjärde kvartalet var inget undantag.  
 

• Under kvartalet minskade Avensias omsättning med 3 % jämfört med samma period 
föregående år. Nykundsförsäljningen har fortsatt varit stark och vi bedömer att vi tagit 
marknadsandelar under året och likaså under det fjärde kvartalet. Däremot har 
försäljningen mot befintliga kunder försvagats.  
 

• Beläggningen har under perioden legat relativt stilla på en nivå som är i det lägre 
spannet av normal beläggning, det finns följaktligen potential i befintlig konsultpersonal 
även om vissa delar är högbelastade. Vi har sedan slutet av 2022 begränsat 
rekryteringen till specifika kompetenser och vissa ersättningsrekryteringar för att 
prioritera beläggning och lönsamhet. Vi arbetar aktivt för att anpassa personalstyrka och 
kostnader efter den marknadssituation som råder.  
 

• Den offensiva och framgångsrika nykundsförsäljningen har medfört ökade 
projektkostnader under kvartalet vilket tillsammans med valutakursförlusten på 1,8 
MSEK har påverkat marginalen i kvartalet negativt. 
 

• Personalomsättningen under kvartalet har fallit jämfört med samma period föregående 
år. Uppsägningar samt begränsad rekrytering har dock lett till att personalstyrkan 
minskat med 18 % till 309 (377) personer. För att öka flexibiliteten i organisationen har 
antalet underkonsulter ökat något under perioden vilket lett till något ökade kostnader 
för inköpta varor och tjänster. 
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• Vi har under kvartalet sett effekten av de båda besparingsprogram som genomfördes 
den 7 mars samt den 27 juni. Den totala kostnaden för årets båda besparingsprogram 
samt löner innan uppsägning för denna personal och annan personal som själv valt att 
lämna under första halvåret, uppgår till 35,3 MSEK för helåret. 
 

• Det stärkta rörelseresultatet till 2,2 (-22,0) MSEK är en följd av både den ökade 
beläggningen och sänkta kostnader till följd av besparingsprogrammen. 
Jämförelsekvartalet 2022 var även belastat av jämförelsestörande kostnader på 12,4 
MSEK. 
 

Kvartal fyra, oktober-december 2023 
Avensias omsättning minskade med 3 % under kvartalet och uppgick till 108,0 MSEK (111,8). 
Rörelseresultatet i fjärde kvartalet var 2,2 MSEK (-22,0) med en rörelsemarginal om 2,1 % (neg). 
Den positiva resultatutvecklingen hänför sig huvudsakligen till förbättrad beläggning och 
genomförda besparingar. Som ett resultat av genomförda besparingsprogram har 
personalkostnaderna minskat med 14 % och övriga externa kostnader med 44 %.   

Perioden januari-december 2023 
Avensias omsättning minskade med 4 % under perioden januari-december och uppgick till 
413,7 MSEK (431,5). Rörelseresultatet för helåret var -3,4 MSEK (-13,0) vilket ger en negativ 
rörelsemarginal likt föregående år. Justerat för jämförelsestörande poster för både 2023 
(avsättning för personalkostnader) och 2022 (ERP och post-covid aktiviteter) blir jämförbara 
siffror 6,8 MSEK (4,4). Resultatutvecklingen för helårsperioden hänför sig huvudsakligen till en 
högre beläggning samt en kostnadsmassa som har minskat efter genomförda besparingar.  

Försäljning och kunder 
Efterfrågan på Avensias produkter och tjänster avtog något under kvartalet jämfört med samma 
period föregående år, liksom under tidigare kvartal 2023. Merparten av Avensias kunder med 
konsumentförsäljning har sett minskad omsättning online de senaste kvartalen i jämförelse med 
vad de upplevde under pågående covid-åtgärder.  

Avensias försäljning sker både till nya och befintliga kunder där återkommande kunder historiskt 
har stått för en majoritet av intäkterna. Likt föregående kvartal har framför allt befintliga kunder 
minskat sina investeringar, medan nykundsförsäljningen stärkts trots den tuffa marknaden.  

Avensia tecknade ett antal nya kundavtal under perioden, bland annat med Stadium, Rusta, 
SGDN, Musti Group, Skruvat och Witre samt även nya uppdrag mot befintliga kunder som 
Kid/Hemtex (NO) och Stormberg (NO). Ett antal lanseringar gjordes under perioden, bland 
annat för Home Furnishing Nordic, Coop (NO), Lekolar, Dometic, All Office och Apohem.  

Under perioden mottog Avensia priset för Commerce Partner of the Year på Optimizely 
Opticon. Vinnare på Personaliseringsindex samt utnämnda till PIM Implementation Partner av 
Gartner. 

Medarbetare 
Avensiakoncernen har vid periodens utgång 309 (377) anställda, varav 29 % (29 %) är kvinnor. I 
ett tjänsteföretag som Avensia är medarbetarna bolaget och förmågan att finna och utveckla 
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duktiga människor är långsiktigt avgörande för företagets utveckling. I nuvarande marknadsläge 
är dock nyrekryteringen minimal. 

Omsättning och resultat 
Koncernens nettoomsättning under det fjärde kvartalet uppgick till 108,0 MSEK (111,8). 

 

Figur 1 Nettoomsättning respektive rörelseresultat rullande tolv månader, MSEK 

Rörelsens kostnader under kvartalet uppgick till 106,5 MSEK (134,1) och under 
tolvmånadersperioden till 420,4 MSEK (444,8). Den största kostnadsposten utgjordes av 
personalkostnader vilka uppgick till 74,0 MSEK (88,3) eller 68,6 % (79) av nettoomsättningen 
under kvartalet och 311,9 MSEK (313,0) under januari-december motsvarande 74,2 % (72,5%). 
Resterande rörelsekostnader uppgick för kvartalet till 32,5 MSEK (45,8) och för 
tolvmånadersperioden till 108,5 MSEK (135,8). 

Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till 2,2 MSEK (-22,0) och för januari-december till  
–3,4 MSEK (-13,0). Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till 0,6 MSEK (-17,6) och för januari-
december till -4,8 MSEK (-12,1).  

Skatt 
Effektiv skatt i kvartalet uppgår till 55 % och för perioden januari till december 10%. Skillnad mot 
aktuella skattesatser beror på skattemässiga justeringar främst hänförligt till ej avdragsgilla 
kostnader. 

Investeringar 
Under kvartalet aktiverade koncernen produktutvecklingsutgifter med 0 MSEK (0).  

Avskrivningarna av materiella och immateriella tillgångar under kvartalet var 4,0 MSEK (3,7) och 
för perioden januari till december 15,6 MSEK (14,7). Bokfört värde på övriga immateriella 
tillgångar i koncernen uppgick till 1,8 MSEK (3,7) per den 31 december och avser 
egenutvecklade och förvärvade immateriella tillgångar. Avskrivningarna är till största del 
hänförliga till hyreskostnader som redovisas enligt IFRS 16. 

De materiella investeringarna under kvartalet utgjordes till största delen av arbetsplatsrelaterad 
dator- och kontorsutrustning. De materiella anläggningstillgångarna i koncernen uppgick till 
76,6 MSEK (57,2) per den 31 december varav 72,1 MSEK (51,8) är tillgångar med nyttjanderätt 
(främst hyrda kontorslokaler). Ökningen är hänförlig till ändrad bedömning av hyresperioder på 
ett antal kontor.  

  300

  320

  340

  360

  380

  400

  420

  440

22-kv4 23-kv1 23-kv2 23-kv3 23-kv4

Nettoomsättning 12 månader

-40

-30

-20

-10

0

10

20

30

40

22-kv4 23-kv1 23-kv2 23-kv3 23-kv4

Rörelseresultat 12 månader



 

For Winners in Modern Commerce | avensia.com 
5 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet för kvartalet var -1,9 MSEK (-14,2). Kassaflödet från den löpande verksamheten var  
3,8 MSEK (-15,2). Kassaflödet för januari till december var 0,0 MSEK (-21,6) med ett kassaflöde 
från den löpande verksamheten om 3,7 MSEK (15,1).  

Kassan uppgick vid kvartalets slut till 15,7 MSEK (15,4) och tillgänglig likviditet, inkluderat 
outnyttjad checkräkningskredit, var 36,6 MSEK (45,4). Kassautflödet av de kortfristiga skulderna 
per 31 december kommer att mötas av befintliga kassainflöden från kortfristiga fordringar samt 
vid behov mot tillgänglig checkräkningskredit.  

Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under fjärde kvartalet till 93,8 MSEK (96,5) och under 
januari-december till 368,4 MSEK (373,3). Rörelseresultatet uppgick i kvartalet till 0,6 MSEK  
(-32,0) och för helårsperioden -11,7 MSEK (-42,2). De materiella anläggningstillgångarna i 
moderbolaget uppgick till 0,6 MSEK (1,1) per den 31 december. 

Aktien och ägare 
Avensia är listat på Nasdaq First North Premier Growth Market under namnet AVEN. Totalt hade 
Avensia 2 429 aktieägare vid utgången av kvartalet och antalet aktier uppgick till 37 123 249 st 
(37 123 249). Sista betalkurs den 31 december 2023 uppgick till 9,48 SEK vilket motsvarar ett 
börsvärde på ca 352 MSEK. Tabellen nedan åskådliggör de fem största ägarna per den 31 
december 2023. Vidare information finns på www.avensia.com. 

A5 Invest AB 9 509 075 
Valid Asset Management AB 8 000 000 
Anders Wehtje Invest AB 
Northern Trust Company 

4 361 975 
1 873 548 

Sijoitusrahasto Aktia Nordic Micro Cap 1 720 000 
Övriga 11 658 651 
Totalt 37 123 249 

    

Framtidsutsikter 
Avensia kommer att fortsätta utvecklas som koncern i takt med kundernas behov. Det är 
bolagets bedömning att efterfrågan är strukturellt ökande i de branscher och på de marknader 
där vi är verksamma och att efterfrågan kommer att förstärkas över tid. Risken för en global 
recession kan inte bortses från. En sådan recession påverkar Avensias kunder och i 
förlängningen även Avensia. Resultatförändringar i koncernen framöver beräknas komma från 
förändrad försäljning, debiteringsgrad, licensintäkter, projektstyrning och priser.  

Avensia lämnar inga resultat- eller omsättningsprognoser. 

Riskfaktorer 
Koncernen är i sin verksamhet utsatt för risker som kan påverka resultatet i högre eller mindre 
grad. Koncernens bolag påverkas bland annat av verksamhetsrelaterade risker såsom 
rekrytering och personalomsättning, projektrisker, våra större kunders utveckling och 
kundförluster. Omvärldsrisken kopplat till allmänt oroliga världsläget med hänsyn till kriget i 
Gaza, Rysslands invasion av Ukraina, energibrist och inflation påverkar naturligtvis Avensia likväl 
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som våra kunder.  Marknadsrelaterade risker inkluderar konjunkturrisker. Finansiella risker och 
marknadsrisker finns utförligt beskrivna på sidorna 23-24 i den senast lämnade årsredovisningen 
för 2022 som finns publicerad på www.avensia.com.  

Valberedning 
Valberedningen består av Michael Sjösten (ordförande), representerande A5 Invest, Anders 
Wehtje, representerande Anders Wehtje Invest, samt Per Wargéus, representerande Valid Asset 
Management. För aktieägare som önskar komma i kontakt med valberedningen sker detta via: 
Valberedningen, Avensia AB, Vävaregatan 21, 222 36 Lund alternativt: 
valberedningen@avensia.com. 

Väsentliga händelser under kvartalet 
Inga väsentliga händelser utöver vad som framgår ovan.  

Väsentliga händelser efter kvartalet 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.  

Segmentsinformation 
Avensias verksamhet omfattar endast ett rörelsesegment och bolaget hänvisar därför till balans- 
och resultaträkning rörande redovisning av rörelsesegment. 

Redovisningsprinciper 
Koncernen tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten för 
koncernen är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting och Årsredovisningslagen. 
Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i 
delårsrapporten. 

De redovisningsprinciper som redogörs för i årsredovisningen för 2022 har tillämpats. De nya 
eller ändrade standarder som trätt i kraft 2023 har inte haft någon väsentlig påverkan på 
bolagets finansiella ställning. 

Aktierelaterade ersättningar 
Avensia har sedan 2016 årliga aktierelaterade incitamentsprogram för samtliga 
tillsvidareanställda i Sverige. För mer information om dessa program hänvisas till Avensias 
årsredovisning för 2022 och styrelsens förslag inför bolagstämman 2023, båda tillgängliga på 
bolagets hemsida. 

Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer. 
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Rapporttillfällen 
2024-05-07 Årsredovisning 2023 

2024-05-07 Delårsrapport januari-mars 2024 

2024-07-18 Delårsrapport april-juni 2024 

2024-10-25 Delårsrapport juli-september 2024 

 

Denna delårsrapport har godkänts av styrelsen och verkställande direktören för publicering. 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 16 februari 2024 kl. 12:30 CET.  

För ytterligare information, kontakta gärna:  

Robin Gustafsson, vd  
Telefon: +46 736 60 60 82  
E-post: robin.gustafsson@avensia.com  
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Resultaträkning i sammandrag, koncernen 
TKR                                  2023-10-01 

2023-12-31 
2022-10-01 
2022-12-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning  107 980 111 762 413 713 431 489 
Övriga rörelseintäkter  791 302 3 272 4 325 

Summa rörelsens intäkter  108 771 112 064 416 985 435 814 
      
Rörelsens kostnader      
Inköpta varor och tjänster  -15 620 -13 766 -46 542 -49 967 
Övriga externa kostnader  -9 764 -27 915 -41 725 -68 715 
Personalkostnader  -74 045 -88 319 -311 862 -313 012 
Avskrivningar/nedskrivningar av  
materiella och immateriella tillgångar 

  
-4 047 

 
-3 717 

 
-15 592 

 
-14 734      

Övriga rörelsekostnader  -3 059 -372 -4 649 -2 363 

Summa rörelsens kostnader  -106 535 -134 089 -420 370 -448 791               
      
Rörelseresultat  2 236 -22 025 -3 385 -12 977 
      
Resultat från finansiella investeringar      
Finansiella intäkter  116 -17 233 222 
Finansiella kostnader  -870 -405 -2 121 -1 056 

Resultat efter finansiella poster  1 482 -22 447 -5 273 -13 811 
 
Skatt 

  
-812 

 
4 818 

 
523 

 
1 688 

      
Periodens resultat  670 -17 629 -4 750 -12 123 

      
Hänförligt till moderbolagets aktieägare  670 -17 629 -4 750 -12 123 
      
Data per aktie      
Genomsnittligt antal aktier   37 123 249 37 123 249 37 123 249 37 123 249 
Resultat per aktie, före utspädning, SEK  0,02 -0,47 -0,13 -0,33 
Resultat per aktie, efter utspädning, SEK  0,02 -0,47 -0,13 -0,33 

	

Totalresultaträkning i sammandrag, koncernen 
 
TKR 

2023-10-01 
2023-12-31 

2022-10-01 
2022-12-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

     
Periodens resultat 670 -17 629 -4 750 -12 123 
Övrigt totalresultat:     
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska 
verksamheter 
Aktuarieresultat 

1 158 
 

-448 

694 
 

1 105 

  -186 
 

-448 

931 
 

1 105 

Summa totalresultat för perioden 1 380 -15 830 -5 384 -10 087 
     
Summa totalresultat för perioden hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
1 380 

 

 
-15 830 

 

 
-5 384 

 
-10 087 

 

Poster som senare ska återföras i resultaträkningen avser omräkningsdifferenser för utländska koncernbolag. 
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Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget 
 
TKR 

 
 

2023-10-01 
2023-12-31 

2022-10-01 
2022-12-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning  93 822 96 478 368 364 373 299 
Övriga rörelseintäkter  591 666 2 775 3 652 

Summa rörelsens intäkter  94 413 97 144 371 139 376 951 
      
Rörelsens kostnader      
Inköpta varor och tjänster  -15 256 -16 819 -60 004 -66 721 
Övriga externa kostnader  -13 342  -35 377  -49 505 -78 182 
Personalkostnader  -63 607 -75 750 -266 637 -268 685 
Avskrivningar/nedskrivningar av 
materiella och immateriella tillgångar 

 
 

 
-589 

 
-827 

 
-2 627 

 
-3 391 

Övriga rörelsekostnader  -992 -340 -4 020 -2 169 

Summa rörelsens kostnader  -93 786 -129 133 -382 793 -419 148 
      

Rörelseresultat  627 -31 969 -11 654 -42 197 
       
Resultat från finansiella investeringar 
Resultat från andelar i koncernföretag 

  
- 

 
17 744 

 
-832 

 
33 452 

Övriga ränteintäkter och liknande poster  124 62 345 538 
Övriga räntekostnader och liknande poster  -206 -169 -677 -287 

Resultat efter finansiella poster  545 -14 322 -12 818 -8 494 
      
Bokslutsdispositioner  302 14 940 302 14 940 
      
Skatt  -355 3 349 2 073 4 663 

Periodens resultat  492 3 957 -10 443 11 109 
      

	

Totalresultaträkning i sammandrag, moderbolaget 
 
TKR 

2023-10-01 
2023-12-31 

2022-10-01 
2022-12-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

     
Periodens resultat 492 3 957 -10 443 11 109 
Övrigt totalresultat: 
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Summa totalresultat för perioden 492 3 957 -10 443 11 109 
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Balansräkning i sammandrag 
 Koncernen Moderbolaget 

TKR Not 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Tillgångar      
Goodwill  1 751 1 751 - - 
Övriga immateriella 
anläggningstillgångar 

 
 

1 824 
 

3 740 
 

1 899 
 

3 868 
Materiella 
anläggningstillgångar 

 76 552  57 178 560  1 148 

Finansiella 
anläggningstillgångar 

1 319 318 5 012 5 012 

Uppskjutna 
skattefordringar 

 6 797 4 768 6 735 4 662 

Kortfristiga fordringar  93 346 99 613 87 238 91 698 
Likvida medel 1 15 673 15 413 - 325 

Summa tillgångar  198 262 182 781 101 444 106 713 
      
Eget kapital och 
skulder 

     

Eget kapital  24 341 30 433 18 014 29 126 
Avsättningar  1 599 466 - - 
Uppskjutna 
skatteskulder 

 40 43 - - 

Långfristiga skulder 1 59 874 41 012 - - 
Kortfristiga skulder 1 112 408 110 827 83 430 77 587 

Summa skulder och 
eget kapital 

 198 262 182 781 101 444 106 713 

 

Förändringar i eget kapital i sammandrag, koncernen 

TKR 
Aktie-

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
 

 
Omräknings

-reserver 
Balanserat 

resultat 

Summa 
Avensias 

aktieägare 

 
Totalt eget 

kapital 

Eget kapital den 1 jan 2022 5 568 2 506 459 58 465 66 998 66 998 
Periodens totalresultat - - 931 -11 018 -10 087 -10 087 
Transaktioner med ägare:       
Återköp teckningsoptioner - -283 - - -283 -283 
Utställda teckningsoptioner - 204 - - 204 204 
Utdelning - - - -24 130 -24 130 -24 130 
Incitamentsprogram - - - -2 269 -2 269 -2 269 

Eget kapital den 31 dec 2022 5 568 2 427 1 390 21 048 30 433 30 433 
Periodens totalresultat - - -186 -5 198 -5 384 -5 384 

Transaktioner med ägare:       

Incitamentsprogram - - - -708 -708 -708 

Eget kapital den 31 dec 2023 5 568 2 427 1 204 15 142 24 341 24 341 
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Kassaflödesanalys i sammandrag, koncernen  
TKR  Not 2023-10-01 

2023-12-31 
2022-10-01 
2022-12-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

Den löpande verksamheten       
Resultat efter finansiella poster   1 481 -22 447 -5 274 -13 811 
Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet 

 3 5 062 9 470 17 341 16 540 

Betald skatt    7 371 3 655 -4 151 -3 594 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 

  13 914 -9 322 7 916 -865 

Förändringar av rörelsekapital       
Minskning +/ökning - av fordringar   -2 753 -3 298 -1 401 10 952 
Minskning -/ökning + av skulder   -7 314 -2 615 -2 813 4 989 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

  3 847 -15 235 3 702  15 076 

Investeringsverksamheten       
Förändring av materiella 
anläggningstillgångar 

  -3 -674 -770 -973 

Förändring av finansiella 
anläggningstillgångar 

   
-4 

 
-4 

 
-12 

 
-17 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

  -7 -678 -782 -990 

       
Finansieringsverksamheten 
Utställda teckningsoptioner 

   
- 

 
- 

 
- 

 
204 

Återköpta teckningsoptioner   - - - -283 
Utbetald utdelning   - - - -24 130 
Förändring av checkräkningskredit   -2 462 6 742 9 034 - 
Förändring av övriga räntebärande skulder   -3 277 -5 012 -12 001 -11 501 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

  -5 739 1 730 -2 967 -35 710 

       
Periodens kassaflöde   -1 899 -14 183 -47 -21 624 
       
Likvida medel vid periodens början   16 614 29 869 15 413 36 362 
Kursdifferens i likvida medel   958 -273 307 675 
Likvida medel vid periodens slut   15 673 15 413 15 673 15 413 

 

Kassaflöde från erhållna räntor uppgår till 116 (-17) för fjärde kvartalet och 233 (222) för januari-december samt från 
betalda räntor till -870 (-405) för fjärde kvartalet och -2 121 (-1 056) för januari-december. Räntorna ingår i kassaflödet 
från den löpande verksamheten.  
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Noter 

Not 1 Finansiella instrument 
Bolaget har inga finansiella tillgångar eller skulder redovisade till verkligt värde i vare sig rapport- eller 
jämförelseperioden. Redovisat värde på kundfordringar, långfristiga fordringar, likvida medel, leverantörsskulder, 
leasingskulder och övriga långfristiga skulder utgör en rimlig approximation av verkligt värde. Se vidare 
balansräkningen. 
 

Not 2 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
 Koncernen Moderbolaget 

  2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Ställda säkerheter 30 000 30 000 30 000 30 000 

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga Inga 

 

Not 3 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
 2023-10-01 

2023-12-31 
2022-10-01 
2022-12-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

Avskrivningar och nedskrivningar 4 478 7 114 15 978 18 294 
Orealiserade kursdifferenser 2 319 1 561 1 028 -1 158 
Incitamentsprogram 105 -764 -708 -2 269 
Realisationsresultat - -9 - -21 
Avsättningar avseende pensioner 230 1 568 723 1 568 
Avsättningar avseende personal -2 070 - 320 - 
Övrigt - - - 126 

Summa 5 062  9 470 17 341 16 540 

 

 


